
Çifti i Gjuhëve Shqip - Gjermanisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Flutra Mehmeti Nuk kalon

2 Arta Hajdini Nuk kalon

3 Albulenë Shala-Çela Nuk kalon

4 Vjosa Huruglica-Vranovci Nuk kalon

5 Florentina Islami Nuk kalon

6 Adelina Bajrami-Imeri Nuk kalon

7 Tasim Dogani Nuk kalon

8 Besim Zllashi Nuk kalon

9 Myzafere Uka Nuk kalon

10 Ermir Mehmeti Nuk kalon

11 Yllka Ivezaj Nuk kalon

12 Irfan Arifi Nuk kalon

13 Shqipe Gashi Nuk kalon

14 Fatime Bunjaku Nuk kalon

15 Vatra Qeli-Metushi Nuk kalon

16 Arben Muqolli Nuk kalon

17 Armelinda Këpuska Nuk kalon

18 Arbnora Bajraktari Nuk kalon

19 Kimete Canaj Nuk kalon

20 Afrore Gashi-Peci Nuk kalon

21 Ermira Sadiku-Luta Nuk kalon

22 Agnesa Paçarizi Nuk kalon

23 Ilir Thaqi Nuk kalon

24 Valdete Salihu-Sallahu Nuk kalon

25 Rukije Azemi Nuk kalon

26 Xheneta Venhari Nuk kalon

27 Betim Leka Nuk kalon

28 Sinan Hoxhaj Nuk kalon

29 Majlinda Saraqi Nuk kalon

30 Ejup Beti Nuk kalon

Kryetare Komisioni:

Arton Fazliu


